
ZARZĄDZENIE NR  180/2024   

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia    7 listopada 2024 r.                           

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji 

zdezaktualizowanych druków ścisłego zarachowania 

 

 
Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), w związku z pkt III. 7 Instrukcji 

określającej zasady ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 43/2020 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia  z dnia  24  stycznia 2020 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W celu likwidacji druków ścisłego zarachowania – 14 sztuk „Legitymacji 

pracownika samorządowego” o numerach: 14, 23, 36, 40, 58, 76, 78, 79, 84, 101, 102, 103, 

114, 124 powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie:  

 

1) Łukasz Pilachowski  – przewodniczący;  

2) Anna Zielińska  – członek;  

3) Magdalena Bezrudczyk – członek.  

 

§ 2. Likwidację druków ścisłego zarachowania wyznacza się na dzień 7 listopada                 

2024 r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 

 


